Artikel

14517

16767*
9273*
16928

17001

18044
15030
15031
15143

15145

16221

30917
16873*
17527*
17528*
1527*
26761

26815

27974
30796
27861
31558
25796

Produkt
Quick Change QCOI

Quick Change QCO1
Quick Change QCOI
Quick Change QCO3

Quick Change QCO3

Quick Change QCO3
Quick Change QCO3 - lasthaken 3 t
Quick Change QCO3 - Lasthaken 3 t
Quick Change QCO3 - Lasthaken 3 t

Quick Change QCO3 - lasthaken 3 t

Quick Change QCO3 - Lasthaken 3 t

Quick Change QCO3 - Zwischenadapter
Quick Change QCO3
Quick Change QCO3 - Lasthaken 3 t
Quick Change QCO3 - Losthaken 3 t
Quick Change QCO3
Quick Change QCO3Hp

Quick Change QCO3Hp

Quick Change QCO3Hp - Lasthaken 3t
Quick Change QCO3Hp (gebraucht)
Quick Change QCO3Hp - Lasthaken 3 t
Quick Change QCO3SHF
Quick Change QCO8 - Lasthaken 5 t

STAND: 01.12.2025

Fir Baggertyp

Eurocomach,
Case, Coltrax

Bobcat E10
Yanmar SV17

Cat 304.5/305CR

Cat 301 ,/3011,/301.4/
301.5/301.6,/301.7

Sany SY26
Bobcat E25/E27
Bobcat E42/E55

Kubota U27-4, KX027-4

Kubota KX91-3/KX042-4,/
U36-4
Yanmar SV22 /Vio20/B19/
B22 /YB201 /Vio23

HQ40
Bobcat E26
Bobcat E42
Bobcat E57

Yanmar SY26

Takeuchi TB250

Kubota KX91-3 /KX042-4/
U3o6-4

Hitachi ZX30
Kubota KX057-4,U45-3
Kubota U27-4, KX027-4

Eurocomach ES40ZT

Bobcat E88

AN STARKE GEWINNEN

Bestand
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Bavmaschinentechnik




Bavmaschinentechnik

Artikel Produkt Bestand
1039 Tieflsffel KO 370mm QCOTHT Mini-Z 1 1
10959 Tieflsffel KO 300mm QCOIHT Mini-Z 1 3
8349 Tieflsffel K1 200mm QCOIHT C-Mini 1
2602444 Tieflsffel K1 220mm QCOIHT C-Mini 1
10679 Tiefloffel K1 250mm QCOTHT Mini-Z 1 34
1185 Tiefloffel K1 250mm QCOTHT Mini-Z 1 5
8339 Tiefloffel K1 280mm QCOTHT C-Mini 3
1105 Tieflsffel K1 300mm QCO3 Mini-Z 1 1
ne7 Tieflaffel K1 300mm QCOTHT Mini-Z 1 31
1205 Tiefloffel K1 400mm QCOTHT Mini-Z 1 34
10410 Tiefloffel K1 500mm QCOTHT Mini-Z 1 27
1140 Tiefloffel K1 500mm QCO3 Mini-Z 1 3
1213 Tiefloffel K1 500mm QCOTHT Mini-Z 1 29
1221 Tiefloffel K1 600mm QCOTHT Mini-Z 1 18
8346 Tieflsffel K1 600mm QCO1HT C-Mini 4
8348 Tieflaffel K1 800mm QCOIHT C-Mini 1
1396 Tiefloffel K2 300mm QCO3HT Mini-Z 1 30
1404 Tiefloffel K2 400mm QCO3HT Mini-Z 1 1
1412 Tiefloffel K2 500mm QCO3HT Mini-Z 1 1
10749 Tiefloffel K2 600mm QCO3HT Mini-Z 1 10
1420 Tiefloffel K2 600mm QCO3HT Mini-Z 1 1
8367 Tieflsffel K2S 1000mm QCO3HT C-Mini 1
1558 Tieflsffel K25 300mm QCO3HT Mini-Z 2 9
10411 Tieflsffel K25 400mm QCO3HT Mini-Z 2 18
1566 Tieflaffel K2S 400mm QCO3HT Mini-Z 2 6
10522 Tiefloffel K2S 500mm QCO3HT Mini-Z 2 2
1574 Tiefloffel K2S 500mm QCO3HT Mini-Z 2 5
30966 Tiefloffel K2S 600 MH 10 ohne Zshne ]
8399 Tiefloffel K2S 900mm QCO3HT C-Mini 1

STAND: 01.12.2025 AN STARKE GEWINNEN




1735
10526
1739
26044
10521
1747
1764
8389
1797
10370
25008
257097
8411
1994
10910
10919
2032
10925
50334
60165
30508
30506
2355
21056

81384

Produkt
Tieflsffel K3 1000mm QCO3
Tieflsffel K3 280mm QCO3HT
Tieflofel K3 300mm QCO3HT
Tieflsfel K3 300mm QCO3HT
Tieflaffel K3 400mm HQ40,/0Q40
Tieflsffel K3 400mm QCO3HT
Tiefloffel K3 400mm QCO3HT
Tiefloffel K3 600mm QCO3HT
Tieflsffel K3 700mm QCO3HT
Tieflsffel K3S 1000mm QCO3
Tiefloffel K3S 1200mm QCO3HT
Tiefloffel K3S 350 HQ40,/0Q40

Tieflsffel K3S 500mm, 100mm vorgezogen

Tieflaffel K3S 600mm QCO3HT
Tiefloffel K4 1000mm QCO8HT
Tiefloffel K4 1000mm QCO8HT
Tieflsffel K4 550mm QCO8HT
Tieflsffel K4 800mm QCO8HT
Tiefloffel K4 Q00mm QCO8HT

Tiefloffel K5 SW 600mm schmale Ausfihrung
Tieflaffel K5 SW 400mm schmale Ausfuhrung

Tiefloffel K5S 1000 SW OQ65
Tieflaoffel K5S 800 SW OQ65
Tiefloffel K5S SW 800mm

Tiefloffel K&S LH 600mm

Tiefloffel KOS SW 600mm
begrenzte Grabtiefe

STAND: 01.12.2025

C-Midi
Mini-Z 2
Mini-Z 2
Mini-Z 2
C-Midi
Mini-Z 2
Mini-Z 2
Mini-Z 2
C-Midi
C-Midi
Mini-Z 2

C-Midi, mit Vorsatzmesser

Mini-Z 2
C-Midi
JCB
ohne Z&hne
ohne Z&hne
JCB
ohne Zéhne
Esco U255/5849-U25
CatJ300
CatJ300, mit V-Streifen
Cat 300, mit V-Streifen
CatJ300
CatJ350

ohne Zghne

Bestand

Bavmaschinentechnik

AN STARKE GEWINNEN




HENLE

Bavmaschinentechnik

Artikel Produkt Bestand
18581 HD-Tiefloffel K1 500mm QCO1HT C-Mini 2
18585 HD-Tiefloffel K2 400mm QCO3HT C-Mini 2
25675 HD-Tieflsffel K2 700mm, 7Omm vorgezogen ohne Z&hne 1
11901 HD-Tiefloffel K3 300mm QCO3HT C-Midi 1
28201 HD-Tiefloffel K3 600mm MH10 ESCO VI/TY 2
11966 HD-Tiefloffel K3S 1000mm QCO3HT ohne Z&hne 1
12046 HD-Tiefloffel K4S 400mm QCO8HT ohne Z&hne 1
12070 HD-Tiefloffel K4S 600mm QCO8HT ohne Zdhne 1
12073 HD-Tiefloffel K4S 800mm QCO8HT ohne Zdhne 1
Artikel Produkt Bestand
Abbruch- und Sortierloffel K1 600mm o o
15795 QCOTHT mit Gitterstreben — Mini-Z 1 6
Abbruch- und Sortierlsffel K2 600mm o o
15797 QCO3HT mit Gitterstreben — Mini-Z 1 5
Abbruch- und Sortierlsffel K3 800mm o o
15800 QCO3HT mit Gitterstreben — Mini-Z 2 6
Artikel Produkt Zahnsystem Bestand
29363 ReiBloffel K4S 370mm QCO8HT Esco U25-5849,/U25P 1
25727 Reifloffel K6S /K7 750mm OQ70/55 Esco U55-3811A/U55P 1

STAND: 01.12.2025 AN STARKE GEWINNEN




Bavmaschinentechnik

Artikel Produkt Ausfihrung Bestand
2857 Grabenrgumlsffel KO 800mm QCOTHT starr 3
2857 Grabenrgumlsffel KO 800mm QCOI schwenkbar 3
2860 Grabenrgumlsffel KO 850mm QCOTHT starr 3
2860 Grabenrgumlsffel KO 850mm QCOI schwenkbar 3
27696 Grabenrgumléffel K1 1000mm CWO5 starr, mit Ruckenschneide 1
2880 Grabenrgumlsffel K1 1000mm QCOTHT starr 35
2880 Grabenrgumlsffel K1 1000mm QCO1 schwenkbar 35
8152 Grabenrgumlsffel K1 1200 QCO3 schwenkbar 2
2889 Grabenrgumlsffel K1 1200mm QCOTHT starr 1
2889 Grabenrgumlsffel K1 1200mm QCOI schwenkbar 1
2892 Grabenrgumlsffel K1 1300mm QCOIHT starr 1
2892 Grabenrgumlsffel K1 1300mm QCO! schwenkbar 1
28299 Grabenrgumlsffel K1 800 MHO3 starr 1
2908 Grabenrgumlsffel K1S 1000 QCO3 starr 1
2925 Grabenrgumlsffel K1S 1000mm QCO3HT starr 2
2925 Grabenrgumlsffel K1S 1000mm QCO3 schwenkbar 2
2028 Grabenrgumlsffel K1S 1100mm QCO3HT starr 1
2928 Grabenrgumlsffel K1S 1100mm QCO3 schwenkbar 1
2913 Grabenrgumlsffel K1S 1200 QCO! starr 2
10425 Grabenrgumléffel K1S 1200 QCO3HT starr 17
2931 Grabenrgumlsffel K1S 1200mm QCO3HT starr 13
2931 Grabenrgumlsffel K1S 1200mm QCO3 schwenkbar 13

STAND: 01.12.2025 AN STARKE GEWINNEN




Artikel
2966
2966
2957
2969
29069
2995
2995
2009
2999
10548

3173
3000
3000
3024
3024
31776

Produkt
Grabenrgumlsffel K2 1200mm QCO3HT
Grabenrgumlsffel K2 1200mm QCO3
Grabenrgumlsffel K2 1400 QCO3
Grabenrgumlsffel K2 1400mm QCO3HT
Grabenrgumlsffel K2 1400mm QCO3
Grabenrgumlsffel K3 1000mm QCO3HT
Grabenrgumlsffel K3 1000mm QCO3
Grabenrgumlsffel K3 1300mm QCO3HT
Grabenrgumlsffel K3 1300mm QCO3
Grabenrgumlsffel K3 1400 QCO3HT
Grabenrgumlsffel K3 1400 QCO8
Grabenrgumlsffel K3 1400mm QCO3HT
Grabenrgumlsffel K3 1400mm QCO3
Grabenrgumlsffel K3S 1300mm QCO8HT
Grabenrgumlsffel K3S 1300mm QCO8
Grabenraumloffel K6 2000 OQ70/55

STAND: 01.12.2025

Bavmaschinentechnik

Ausfihrung Bestand
starr 4
schwenkbar 3
starr 1
starr 2
schwenkbar 2
starr ]
schwenkbar 1
starr ]
schwenkbar 1
starr 13

schwenkbar (verst. Kopf) 1
starr

schwenkbar

starr ]

schwenkbar 1

starr (gebraucht) 1

AN STARKE GEWINNEN




HENLE

Bavmaschinentechnik

Artikel Produkt Bestand
30604 Tiltrotatorlsffel K2S 1100mm QCO3 Einsatzgewicht 2,2 - 3,8 t 1
26705 Tiltrotatorlsffel K3S 1200mm QCO3 Einsatzgewicht 5 — 6,51 :
(gebraucht)

30734 Tiltrotatorlsffel K5S 1600mm QC10 Einsatzgewicht 14 - 191 2
28039 Tiltrotatorlsffel K7 1660mm OQ80 Einsatzgewicht 30 - 36 1 1
Artikel Produkt Bestand
2647 Universallsffel K1 850mm 1
7973 Universallsffel K5 1600mm mit doppeltem Boden 1
28090 Universallsffel K5S 1500 OQ70/55 abgeschragte Ausfihrung 1
Artikel Produkt Einsatzgewicht Bestand
327 Teleloffel Klasse 4 6,5 - 8,5t 1
Artikel Produkt Aufnahme Bestand
18340 Wourzelschneider bis 2t QCO! 1

STAND: 01.12.2025 AN STARKE GEWINNEN




Artikel
17781

Artikel

12405

Artikel
17755

Artikel

24958

24320

24325

24322

Produkt
Greiffiefloffel maxi 350mm OQ40

Produkt

Stapeleinrichtung FEM Il B- QC10

Produkt

Roderechen Mini Niederhalter QCOTHT

Produkt

Greifer SG100 - 400mm
QCO3*

Greifer SG100 - 400mm
QCO3*

Greifer ATS SG100 - 400mm

QCO03*

Greifer SG250 - 500mm
QCO03*

STAND: 01.12.2025

Einsatzgewicht 6 - 10t

bis 4t Tragkraft,
ohne Standuf 0°

4 Zinken — 600mm

Ausfihrung

Standard-Schalen, gelocht
(1,5 bis 41)
Uni-Schalen, geschlossen
(1,5 bis 4t)
Std.-Schalen, gelocht
(1,5 bis 4t)
Standard-Schalen, gelocht
(3 bis o)

HENLE

Bavmaschinentechnik

Bestand

Bestand

Bestand

1

2 3.200€

3 3.200€

5 4120 €

AN STARKE GEWINNEN




