

Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

#### SCHNELLWECHSLER MECHANISCH

Artikel	Produkt	Für Baggertyp	Bestand
14517	Quick Change QC01	Eurocomach, Case, Coltrax	3
16767*	Quick Change QC01	Bobcat E10	8
9273*	Quick Change QC01	Yanmar SV 17	8
16928	Quick Change QC03	Cat 304.5/305CR	1
17001	Quick Change QC03	Cat 301/301.1/301.4/ 301.5/301.6/301.7	1
18044	Quick Change QC03	Sany SY26	3
15030	Quick Change QC03 – Lasthaken 3 t	Bobcat E25/E27	1
15031	Quick Change QC03 – Lasthaken 3 t	Bobcat E42/E55	4
15143	Quick Change QC03 – Lasthaken 3 t	Kubota U27-4, KX027-4	1
15145	Quick Change QC03 – Lasthaken 3 t	Kubota KX91-3/KX042-4/ U36-4	1
16221	Quick Change QC03 – Lasthaken 3 t	Yanmar SV22/Vio20/B 19/ B22/YB201/Vio23	1
30917	Quick Change QC03 – Zwischenadapter	HQ40	1
16873*	Quick Change QC03	Bobcat E26	3
17527*	Quick Change QC03 – Lasthaken 3 t	Bobcat E42	8
17528*	Quick Change QC03 – Lasthaken 3 t	Bobcat E57	3
11527*	Quick Change QC03	Yanmar SV26	1
26761	Quick Change QC03Hp	Takeuchi TB250	1
26815	Quick Change QC03Hp	Kubota KX91-3/KX042-4/ U36-4	1
27974	Quick Change QC03Hp – Lasthaken 3t	Hitachi ZX30	1
30796	Quick Change QC03Hp (gebraucht)	Kubota KX057-4,U45-3	1
27861	Quick Change QC03Hp – Lasthaken 3 t	Kubota U27-4, KX027-4	1
31558	Quick Change QC03SHF	Eurocomach ES40ZT	1
25796*	Quick Change QC08 – Lasthaken 5 t	Bobcat E88	1





Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

## TIEFLÖFFEL

Artikel	Produkt		Bestand
1039	Tieflöffel KO 370mm QC01 HT	Mini-Z 1	1
10959	Tieflöffel KO 300mm QC01HT	Mini-Z 1	3
8349	Tieflöffel K1 200mm QC01HT	C-Mini	1
2602444	Tieflöffel K1 220mm QC01HT	C-Mini	1
10679	Tieflöffel K1 250mm QC01HT	Mini-Z 1	34
1185	Tieflöffel K1 250mm QC01HT	Mini-Z 1	5
8339	Tieflöffel K1 280mm QC01HT	C-Mini	3
1105	Tieflöffel K1 300mm QC03	Mini-Z 1	1
1197	Tieflöffel K1 300mm QC01HT	Mini-Z 1	31
1205	Tieflöffel K1 400mm QC01HT	Mini-Z 1	34
10410	Tieflöffel K1 500mm QC01HT	Mini-Z 1	27
1140	Tieflöffel K1 500mm QC03	Mini-Z 1	3
1213	Tieflöffel K1 500mm QC01HT	Mini-Z 1	29
1221	Tieflöffel K1 600mm QC01HT	Mini-Z 1	18
8346	Tieflöffel K1 600mm QC01HT	C-Mini	4
8348	Tieflöffel K1 800mm QC01HT	C-Mini	1
1396	Tieflöffel K2 300mm QC03HT	Mini-Z 1	30
1404	Tieflöffel K2 400mm QC03HT	Mini-Z 1	1
1412	Tieflöffel K2 500mm QC03HT	Mini-Z 1	11
10749	Tieflöffel K2 600mm QC03HT	Mini-Z 1	10
1420	Tieflöffel K2 600mm QC03HT	Mini-Z 1	11
8367	Tieflöffel K2S 1000mm QC03HT	C-Mini	1
1558	Tieflöffel K2S 300mm QC03HT	Mini-Z 2	9
10411	Tieflöffel K2S 400mm QC03HT	Mini-Z 2	18
1566	Tieflöffel K2S 400mm QC03HT	Mini-Z 2	6
10522	Tieflöffel K2S 500mm QC03HT	Mini-Z 2	2
15 <i>7</i> 4	Tieflöffel K2S 500mm QC03HT	Mini-Z 2	5
30966	Tieflöffel K2S 600 MH10	ohne Zähne	1
8399	Tieflöffel K2S 900mm QC03HT	C-Mini	1





Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

## TIEFLÖFFEL

Artikel	Produkt		Bestand
1614	Tieflöffel K3 1000mm QC03	C-Midi	2
1735	Tieflöffel K3 280mm QC03HT	Mini-Z 2	1
10526	Tieflöffel K3 300mm QC03HT	Mini-Z 2	8
1739	Tieflöffel K3 300mm QC03HT	Mini-Z 2	1
26044	Tieflöffel K3 400mm HQ40/OQ40	C-Midi	1
10521	Tieflöffel K3 400mm QC03HT	Mini-Z 2	13
1747	Tieflöffel K3 400mm QC03HT	Mini-Z 2	6
1764	Tieflöffel K3 600mm QC03HT	Mini-Z 2	4
8389	Tieflöffel K3 700mm QC03HT	C-Midi	1
1797	Tieflöffel K3S 1000mm QC03	C-Midi	1
10370	Tieflöffel K3S 1200mm QC03HT	Mini-Z 2	2
25908	Tieflöffel K3S 350 HQ40/OQ40	C-Midi, mit Vorsatzmesser	1
257097	Tieflöffel K3S 500mm, 100mm vorgezogen	Mini-Z 2	Ī
8411	Tieflöffel K3S 600mm QC03HT	C-Midi	1
1994	Tieflöffel K4 1000mm QC08HT	JCB	Ī
10910	Tieflöffel K4 1000mm QC08HT	ohne Zähne	1
10919	Tieflöffel K4 550mm QC08HT	ohne Zähne	1
2032	Tieflöffel K4 800mm QC08HT	JCB	1
10925	Tieflöffel K4 900mm QC08HT	ohne Zähne	1
50334	Tieflöffel K5 SW 600mm schmale Ausführung	Esco U25S/5849-U25	1
60165	Tieflöffel K5 SW 400mm schmale Ausführung	Cat J300	1
30508	Tieflöffel K5S 1000 SW 0Q65	Cat J300, mit V-Streifen	1
30506	Tieflöffel K5S 800 SW 0Q65	Cat J300, mit V-Streifen	]
2355	Tieflöffel K5S SW 800mm	Cat J300	3
21056	Tieflöffel K6S LH 600mm	Cat J350	1
81384	Tieflöffel K6S SW 600mm begrenzte Grabtiefe	ohne Zähne	1





Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

### HD-TIEFLÖFFEL

Artikel	Produkt		Bestand
18581	HD-Tieflöffel K1 500mm QC01HT	C-Mini	2
18585	HD-Tieflöffel K2 400mm QC03HT	C-Mini	2
25675	HD-Tieflöffel K2 700mm, 70mm vorgezogen	ohne Zähne	1
11901	HD-Tieflöffel K3 300mm QC03HT	C-Midi	1
28201	HD-Tieflöffel K3 600mm MH10	ESCO V 17TY	2
11966	HD-Tieflöffel K3S 1000mm QC03HT	ohne Zähne	1
12046	HD-Tieflöffel K4S 400mm QC08HT	ohne Zähne	1
12070	HD-Tieflöffel K4S 600mm QC08HT	ohne Zähne	1
12073	HD-Tieflöffel K4S 800mm QC08HT	ohne Zähne	1



### ABBRUCH- UND SORTIERLÖFFEL

Artikel	Produkt		Bestand
15795	Abbruch- und Sortierlöffel K1 600mm QC01HT	mit Gitterstreben – Mini-Z 1	6
15797	Abbruch- und Sortierlöffel K2 600mm QC03HT	mit Gitterstreben – Mini-Z 1	5
15800	Abbruch- und Sortierlöffel K3 800mm QC03HT	mit Gitterstreben – Mini-Z 2	6



### REISSLÖFFEL

Artikel	Produkt	Zahnsystem	Bestand
29363	Reißlöffel K4S 370mm QC08HT	Esco U25-5849/U25P	1
25727	Reißlöffel K6S/K7 750mm 0Q70/55	Esco U55-3811A/U55P	1





Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

# GRABENRÄUMLÖFFEL



Artikel	Produkt	Ausführung	Bestand
2857	Grabenräumlöffel KO 800mm QC01HT	starr	3
2857	Grabenräumlöffel KO 800mm QC01	schwenkbar	3
2860	Grabenräumlöffel KO 850mm QC01HT	starr	3
2860	Grabenräumlöffel KO 850mm QC01	schwenkbar	3
27696	Grabenräumlöffel K1 1000mm CW05	starr, mit Rückenschneide	1
2880	Grabenräumlöffel K1 1000mm QC01HT	starr	35
2880	Grabenräumlöffel K1 1000mm QC01	schwenkbar	35
8152	Grabenräumlöffel K1 1200 QC03	schwenkbar	2
2889	Grabenräumlöffel K1 1200mm QC01HT	starr	1
2889	Grabenräumlöffel K1 1200mm QC01	schwenkbar	1
2892	Grabenräumlöffel K1 1300mm QC01HT	starr	1
2892	Grabenräumlöffel K1 1300mm QC01	schwenkbar	1
28299	Grabenräumlöffel K1 800 MH03	starr	1
2908	Grabenräumlöffel K1S 1000 QC03	starr	1
2925	Grabenräumlöffel K1S 1000mm QC03HT	starr	2
2925	Grabenräumlöffel K1S 1000mm QC03	schwenkbar	2
2928	Grabenräumlöffel K1S 1100mm QC03HT	starr	1
2928	Grabenräumlöffel K1S 1100mm QC03	schwenkbar	1
2913	Grabenräumlöffel K1S 1200 QC01	starr	2
10425	Grabenräumlöffel K1S 1200 QC03HT	starr	17
2931	Grabenräumlöffel K1S 1200mm QC03HT	starr	13
2931	Grabenräumlöffel K1S 1200mm QC03	schwenkbar	13



Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

# GRABENRÄUMLÖFFEL



Artikel	Produkt	Ausführung	Bestand
2966	Grabenräumlöffel K2 1200mm QC03HT	starr	4
2966	Grabenräumlöffel K2 1200mm QC03	schwenkbar	3
2957	Grabenräumlöffel K2 1400 QC03	starr	1
2969	Grabenräumlöffel K2 1400mm QC03HT	starr	2
2969	Grabenräumlöffel K2 1400mm QC03	schwenkbar	2
2995	Grabenräumlöffel K3 1000mm QC03HT	starr	1
2995	Grabenräumlöffel K3 1000mm QC03	schwenkbar	1
2999	Grabenräumlöffel K3 1300mm QC03HT	starr	1
2999	Grabenräumlöffel K3 1300mm QC03	schwenkbar	1
10548	Grabenräumlöffel K3 1400 QC03HT	starr	13
3173	Grabenräumlöffel K3 1400 QC08	schwenkbar (verst. Kopf)	1
3000	Grabenräumlöffel K3 1400mm QC03HT	starr	8
3000	Grabenräumlöffel K3 1400mm QC03	schwenkbar	8
3024	Grabenräumlöffel K3S 1300mm QC08HT	starr	1
3024	Grabenräumlöffel K3S 1300mm QC08	schwenkbar	1
31776	Grabenräumlöffel K6 2000 OQ70/55	starr (gebraucht)	1



Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

### TILTROTATORLÖFFEL

Artikel	Produkt		Bestand
30604	Tiltrotatorlöffel K2S 1100mm QC03	Einsatzgewicht 2,2 – 3,8 t	1
26705	Tiltrotatorlöffel K3S 1200mm QC03 (gebraucht)	Einsatzgewicht 5 – 6,5 t	1
30734	Tiltrotatorlöffel K5S 1600mm QC10	Einsatzgewicht 14 – 19 t	2
28039	Tiltrotatorlöffel K7 1660mm 0Q80	Einsatzgewicht 30 – 36 t	1



### UNIVERSALLÖFFEL

Artikel	Produkt		Bestand
2647	Universallöffel K1 850mm		1
7973	Universallöffel K5 1600mm	mit doppeltem Boden	1
28090	Universallöffel K5S 1500 OQ70/55	abaeschräate Ausführuna	1



## TELELÖFFEL

Artikel	Produkt	Einsatzgewicht	Bestand
31127	Telelöffel Klasse 4	6,5 - 8,5t	1



#### WURZELSCHNEIDER

Artikel	Produkt	Aufnahme	Bestand
18340	Wurzelschneider bis 2t	QC01	1





Ein Zwischenverkauf ist vorbehalten.

Falls Sie eine Sonderlackierung oder ein kundeneigenes Logo benötigen ist dies mit einer längeren Lieferzeit verbunden.

### GREIFTIEFLÖFFEL

Artikel	Produkt		Bestand
1 <i>77</i> 81	Greiftieflöffel maxi 350mm 0Q40	Einsatzgewicht 6 – 10t	1



### STAPELEINRICHTUNG

Artikel	Produkt		Bestand
12405	Stapeleinrichtung FEM III B- QC 10	bis 4t Tragkraft, ohne Standuß O°	1



### RODERECHEN MIT NIEDERHALTER

Artikel	Produkt		Bestand
17755	Roderechen Mini Niederhalter QC01HT	4 Zinken – 600mm	1



### **ABBRUCH-UND SORTIERGREIFER**

Artikel	Produkt	Ausführung	Bestand	Preis
24958	Greifer SG 100 – 400mm QC03*	Standard-Schalen, gelocht (1,5 bis 4t)	1	3.200€
24320	Greifer SG 100 – 400mm QC03*	Uni-Schalen, geschlossen (1,5 bis 4t)	2	3.200 €
24325	Greifer ATS SG 100 – 400mm QC03*	StdSchalen, gelocht (1,5 bis 4t)	3	3.200€
24322	Greifer SG250 – 500mm QC03*	Standard-Schalen, gelocht (3 bis 6t)	5	4.120€

<sup>\*</sup>andere Aufnahmen auf Anfrage

